1313
0505
0501
0501
0505
1313
0101
1305

0205
0505
0502
0517
1201
1205
0502
1212

0612
1212
0616
0312
0606
1603
0106
0601

0201
1006
0606
1002

Journée 1 1

15 Avril

214321 101214
345254 303230
450301 412541
252503 101434
252141 303253
454321 101414
451454 214105
414121
Independiente A exempt
Journée 1 2

22 avril

141254  0,45432
330325 234525
330323 421432
3 445030
321410 241412
110121 344541
510114 425250
110143 225214
Racing Club exempt
Journée 1 3

29 Avril

342143 233032
323452 411014
144503 432141
142525  0,14125
122521 451011
334454 233032
504543 43
124141 245145
Platense VL exempt
Journée 1 4

20 Mai

501412 212252
123303 233445
323303 211012
343 0,14252
143214 250454
124514 414450
345101 232345
341101 434214
River Plate exempt
Journée 1 5

24 Mai

143421 434510
123234 205014
141445 412414
301425 414321
321225 2343

1002

01
01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
04
04

05
05
05
05
05

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Banfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Quilmes

Racing Club

River Plate

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Lands

Newell’s Old Boys
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA
Independiente A
Quilmes

River Plate

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Lanus

Newell’s Old Boys
Racing Club

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Argentine 1951

Platense VL

Gimnasia y Esgrima LP
Atlanta

Vélez Sarsfield

Boca Juniors

San Lorenzo de Almagro
Newell’s Old Boys
Lands

Quilmes

Chacarita Juniors
Banfield

Estudiantes LP

River Plate
Independiente A
Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Boca Juniors

Vélez Sarsfield

Newell’s Old Boys
Atlanta

San Lorenzo de Almagro
Gimnasia y Esgrima LP
Lanus

Racing Club

Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Ferro Carril Oeste BA
Quilmes

Estudiantes LP
Chacarita Juniors
Banfield

San Lorenzo de Almagro
Atlanta

River Plate

Newell’s Old Boys
Lanus

03:01
03:03
03:00
03:02
02:02
01:02
01:01
01:01

02:03
01:01
01:01
02:00
02:00
01:01
01:00
02:00

02:01
02:02
08:00
00:02
04:04
01:01
02:02
02:00

00:00
01:01
02:04
03:03
01:00
01:00
02:00
03:02

03:00
03:02
02:01
02:00
02:02



323344 434110
521101 212330
125045 412451
Gimnasia y Esgrima LP exempt
Journée 1 6

27 Mai

125014 414342
521233  0,32330
32343 412323
141432 232122
341245 430142
141241 212504
143451 432334
143411  0,52110
Estudiantes LP exempt
Journée 1 7

3 Juin

141434 432343
141232 214143
343014 414124
103233 414341
323212 234124
143233 412501
105211 414345
121250 414144
Boca Juniors exempt
Journée 1 8

10 Juin

141250 410521
541414 234301
143234 414323
121414 414143
123412 414123
341412 432321
141434 210323
341434 452123
Quilmes exempt
Journée 1 9

17 Juin

541414 412341
345212 414143
141412 434141
123430 0,12125
121032 414125
143232 454141
141432  0,12141
141052 414323

1002
0610
1010

1101
0517
0305
0511
1105
1111
0105
0511

0302
1006
0610
1703
1010
1006
1501
1506

1111
0306
0306
1101
1506
1106
0116
0306

0109
0601
0906
0916
1606
0903
0914
1403

Vélez Sarsfield exempt

Journée 1.10

20 Juin
341412
145414
414143
541432
101214

434521
0,14141
341234
212103
0,14105

0704
0412
0712
0116
1414

05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Independiente A
Platense VL
Quilmes

Atlanta

Boca Juniors

Lanus

Newell’s Old Boys
Racing Club

River Plate

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors

Ferro Carril Oeste BA
Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Quilmes

Atlanta

Estudiantes LP

Lands

Newell’s Old Boys
Racing Club

River Plate

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors

Ferro Carril Oeste BA
Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Atlanta
Estudiantes LP
Independiente A
Lanus

Newell’s Old Boys

Vélez Sarsfield
Boca Juniors
Racing Club

Banfield

Gimnasia y Esgrima LP
Chacarita Juniors
Huracan BA

Ferro Carril Oeste BA
Quilmes

Independiente A
Platense VL

Lanus

Newell’s Old Boys
River Plate

Vélez Sarsfield

Racing Club

Atlanta

San Lorenzo de Almagro
Estudiantes LP

Platense VL

Ferro Carril Oeste BA
Independiente A
Banfield

Chacarita Juniors
Huracan BA

Gimnasia y Esgrima LP
Boca Juniors

Racing Club

San Lorenzo de Almagro
River Plate

Quilmes

Atlanta

Estudiantes LP

Newell’s Old Boys
Lanus

Boca Juniors

Chacarita Juniors
Racing Club

Gimnasia y Esgrima LP
Platense VL

02:01
01:05
01:01

03:02
03:01
03:00
01:01
03:03
03:01
03:01
03:00

02:01
03:02
00:00
02:02
02:01
05:01
02:01
02:04

04:03
05:02
05:01
01:04
03:01
05:01
05:01
01:01

01:01
01:00
03:04
03:01
01:01
03:01
02:00
01:03

01:01
00:04
01:01
04:01
02:00



101212 414323 1707
543414 254141 0401
141414 234143 0307

Ferro Carril Oeste BA exempt

Journée 1.11

24 Juin

525414  0,14541 0105
343452 454143 0401
501414 410121 1015
121210 410121 1714
141432 412343 1010
241414  0,54341 0505
101410 334123 1510
323414 234141 0505

San Lorenzo de Almagro exempt

Journée 1.12

1 juillet

123414 214141 1103
301454 424141 0703
541234 450141 0707
345414 432341 0103
341012 234345 1303
141012 252541 1501
533412 212121 0715
105434  0,10141 1115
Huracan BA exempt
Journée 1.13

8juillet

525254  0,54123 0109
523434 253341 0307
545014  0,14143 0613
321212 210543 1509
542414  0,14101 0317
301014  0,30145 1509
521414 434541 0301
143234  0,34501 0713
Atlanta exempt

Journée 1.14

15 Juillet

303014 0,32121 1016
305412 454241 1003
101414 252525 1402
543454  0,12341 0112
303450 0,52141 1206
101410 230101 1715
325334 214323 0808
521054 252343 0604

Chacarita Juniors exempt

Journée 1.15

22 juillet

101234 430345 1312
525252 454501 0205
125234 230301 0509
503212 210141 1617
345424 0,10141 0314

10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Quilmes
River Plate
San Lorenzo de Almagro

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors
Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Vélez Sarsfield

Atlanta

Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Lands

Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors
Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Lanus

Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

Atlanta

Banfield

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A

Huracan BA
Banfield
Vélez Sarsfield

Estudiantes LP

Lanus

Quilmes

Newell’s Old Boys
Ferro Carril Oeste BA
River Plate

Racing Club

Atlanta

San Lorenzo de Almagro
Independiente A
Chacarita Juniors

Vélez Sarsfield

Boca Juniors

Banfield

Gimnasia y Esgrima LP
Platense VL

Ferro Carril Oeste BA
Racing Club

Huracan BA

River Plate

Quilmes

Estudiantes LP

Lanus

Newell’s Old Boys

Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A
Banfield

Atlanta

San Lorenzo de Almagro
Platense VL

Vélez Sarsfield

Boca Juniors

Newell’s Old Boys
Chacarita Juniors
Estudiantes LP
Quilmes

Huracan BA

03:02
01:05
01:01

01:01
01:01
03:02
01:01
01:02
04:00
02:04
06:04

00:01
01:04
03:05
03:01
01:03
01:05
01:01
01:01

02:02
01:01
03:02
00:03
06:01
01:01
01:02
01:01

02:02
00:00
01:02
04:01
01:00
02:02
01:00
01:00

02:00
01:01
01:00
04:00
01:01



323010 230541 1409
105214 432533 0805
121432 452105 0904
Lanuds exempt

Journée 1.16

29 juillet

345450 234542 0703
123030 212143 1108
323054 450321 0814
301014 232301 1414
143034 454345 1201
121014 412523 1704
543253 410123 0412
345210 0,10521 0408
Banfield exempt

Journée 1.17

5 Aot

141012 234521 1206
541252 432305 0407
145032  0,30101 1515
523454 252525 0301
145434 454325 0104
523230 0,34545 1207
301052 412303 0909
121214  0,12101 1117
Newell’s Old Boys exempt
Journée 2 1

12 Aodt

214101 341230 1408
0,54125 303010 0515
214503 103454 1508
214543 323452 0105
414303 345432 1204
452323 125252 1203
230105 101210 0817
412121 543230 0807
Independiente A exempt
Journée 2 2

15 Ao(t

312525  0,21450 0115
510345 405412 0805
134123  0,21454 1101
354323 223010 0709
130301 241212 1509
452345 245232 0112
310121 421410 1712
532345 0,41430 0514
Racing Club exempt
Journée 2 3

19 Aolt

142141 0,35432 1307
340541 431252 0401
102145 0,45234 1604
302145 431012 0217
304143 213421 1411

15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
17
17
17
17

18
18
18
18
18
18
18
18

19
19
19
19
19
19
19
19

20
20
20
20
20

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Platense VL
San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA
Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A

Lanus

Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Lanus

Newell’s Old Boys
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA
Independiente A
Quilmes

River Plate

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Lanus

Newell’s Old Boys

Ferro Carril Oeste BA
Racing Club
River Plate

Independiente A

Vélez Sarsfield
Gimnasia y Esgrima LP
Platense VL

Lands

Boca Juniors

Atlanta

San Lorenzo de Almagro

River Plate

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Banfield

Racing Club
Chacarita Juniors
Estudiantes LP
Quilmes

Estudiantes LP
Huracan BA
Chacarita Juniors
River Plate

Racing Club

Banfield

Quilmes

Ferro Carril Oeste BA

Gimnasia y Esgrima LP
Boca Juniors

Lanus

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Platense VL

Atlanta

Newell’s Old Boys

Ferro Carril Oeste BA
Banfield
Independiente A
Quilmes

Estudiantes LP

02:02
00:02
03:03

00:02
07:00
03:00
01:02
01:00
01:02
04:00
00:00

01:01
00:01
01:01
03:01
01:01
02:00
02:02
05:02

02:01
03:00
02:06
01:02
00:02
01:01
02:02
01:01

03:00
01:01
01:01
00:01
01:01
01:03
05:00
05:01

03:03
00:00
01:03
06:00
02:01



534543 453234 0402
522301 213030 0715
324121 251034 1007
Platense VL exempt
Journée 2 4

26 Ao(t

343125 232421 0110
325103 252230 0707
121341 453454 1103
303543 430214 0701
321303 214214 1513
504523 234054 0305
524523  0,10214 1116
143101 430414 1713
River Plate exempt
Journée 2 5

2 Septembre

321421 432510 1207
323405 0,52452 0512
343021 232130 0215
343041 230354 1208
345345 214310 0317
145323 212134 0611
125223 434312 0901
123241 250452 1003
Gimnasia y Esgrima LP exempt
Journée 2 6

9 Septembre

143431 432142 0210
143251 434302 0701
123035 434534 0902
501021 0,32340 1606
123213 434304 1510
525045 412522 0207
505245 0,12324 1010
121431 414532 1705
Estudiantes LP exempt
Journée 2 7

16 Septembre

143214 452504 1201
121213 212143 1417
143430 414343 0301
343430 414325 1107
143453 212312 0415
341453 412303 0508
141252  0,50524 0912
501232 250102 1016
Boca Juniors exempt
Journée 2 8

23 Septembre

541434 434343 0111
303234 450123 0611
141432 414345 0703
141230 412121 0912
125010 414125 1607

20
20
20

21
21
21
21
21
21
21
21

22
22
22
22
22
22
22
22

23
23
23
23
23
23
23
23

24
24
24
24
24
24
24
24

25
25
25
25
25

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Racing Club
San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Quilmes

Atlanta

Boca Juniors

Lands

Newell’s Old Boys
Racing Club

River Plate

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Chacarita Juniors

Ferro Carril Oeste BA
Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Quilmes

Atlanta

Estudiantes LP

Lanus

Newell’s Old Boys
Racing Club

River Plate

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors

Ferro Carril Oeste BA
Gimnasia y Esgrima LP

River Plate
Huracan BA
Chacarita Juniors

Vélez Sarsfield

San Lorenzo de Almagro
Racing Club

Lanus

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Newell’s Old Boys

Chacarita Juniors
Platense VL

Huracan BA

Ferro Carril Oeste BA
Quilmes

Estudiantes LP
Banfield
Independiente A

Atlanta

Lanus

Racing Club

Boca Juniors

Newell’s Old Boys

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

River Plate

Independiente A
Quilmes

Banfield

Chacarita Juniors
Huracan BA

Ferro Carril Oeste BA
Platense VL

Gimnasia y Esgrima LP

Newell’s Old Boys
Vélez Sarsfield

Racing Club

Estudiantes LP

San Lorenzo de Almagro

05:03
02:02
01:01

01:00
02:00
01:01
02:02
02:02
01:01
01:03
01:01

02:01
02:04
01:00
03:02
02:00
04:01
01:00
03:04

02:00
02:01
04:02
02:02
01:01
04:02
00:02
02:02

01:06
04:00
01:03
04:02
03:01
02:01
02:01
04:01

02:01
01:02
01:02
00:02
01:01



121231 434145 1504
545250 0,14343 0104
105052 0,14321 1313
Quilmes exempt

Journée 2 9

30 Septembre

101432 212501 1415
541212  0,12123 1115
101434 410505 0513
143434 454525 1101
121214 0,14123 1710
541434 454143 0301
543414  0,14143 0409
341412  0,30323 0606

Vélez Sarsfield exempt

Journée 2.10

7 octobre

345414 454341 0103
103032 0,10143 0714
101414 454121 0909
521250 410143 1505
101212 412121 1617
141050 414343 1309
254143 145452 0302
545012 434141 0706

Ferro Carril Oeste BA exempt

Journée 2.11

14 Octobre]

501014 454501 1406
145412 234541 1001
101412 410121 1215
541014 0,10303 0509
141434 052125 1015
141212 410141 1708
425414 414105 0212
345434 114545 0303

San Lorenzo de Almagro exempt

Journée 2.12
21 Octobre]

523454 214121 0117
301030 214143 0910
341014 410141 0710
305212 442541 1502
111454  0,14541 0412
141410 434543 1303
143414  0,50101 0714
545450 254101 0604
Huracan BA exempt
Journée 2.13

28 Octobre]

101454 214141 1212
341014 452345 1001
141012 234101 1607
525410 214341 0407
121414  0,54545 1106

25
25
25

26
26
26
26
26
26
26
26

27
27
27
27
27
27
27
27

28
28
28
28
28
28
28
28

29
29
29
29
29
29
29
29

30
30
30
30
30

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Huracan BA
Independiente A
Platense VL

Atlanta

Estudiantes LP

Lanus

Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

San Lorenzo de Almagro

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors
Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA

Platense VL

Racing Club

Vélez Sarsfield

Atlanta

Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Lanus

Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

Banfield

Boca Juniors

Chacarita Juniors
Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA

Lanus

Newell’s Old Boys

River Plate
Lanus
Atlanta

Gimnasia y Esgrima LP
Huracan BA

Platense VL
Independiente A

Ferro Carril Oeste BA
Banfield

Chacarita Juniors

Boca Juniors

River Plate

Atlanta

Estudiantes LP

Lanus

Quilmes

Newell’s Old Boys
Independiente A

San Lorenzo de Almagro

Vélez Sarsfield
Banfield

Huracan BA

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Chacarita Juniors
Platense VL
Independiente A

Quilmes

Newell’s Old Boys
Ferro Carril Oeste BA
Racing Club
Estudiantes LP

River Plate

Atlanta

Lanus

Platense VL

Banfield

Chacarita Juniors

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

02:04
07:01
02:01

00:02
03:00
02:01
02:01
01:00
01:01
01:00
01:00

00:00
00:01
02:00
00:01
04:01
03:00
01:00
02:01

01:02
03:04
03:00
00:00
01:01
01:01
02:01
04:01

02:01
03:01
01:01
00:03
04:01
01:01
02:02
00:02

03:01
00:00
00:00
00:02
01:01



121412 411145
544254 430103
343454 0,30521

Atlanta exempt

Journée 2.14

1 Novembre

305010 0,52541
345234 214101
543010 434345
103052 410145
141114 234101
121414 412141
521434 212141
305454  0,54425

1704
0207
0315

1404
0115
0602
1511
0410
1317
0611
0602

Chacarita Juniors exempt

Journée 2.15

4 Novembre

323410 434523
541014 0,54301
123410 0,12141
121410 414111
121214 430501
541214  0,10305
305442 452143
543434 230545

Lands exempt

Journée 2.16
18 Novembre

143050 430544
505430 254121
301030 0,12341
141411 432341
105254 412121
501214 412141
145214 254343
323054  0,54101

Banfield exempt

Journée 2.17
25 Novembre

143452 414141
143234  0,50121
305410 214521
541214 430103
325412 232305
343054 410525
325434 214305
30 Novembre

101234 250543

0901
1008
1113
1504
1213
1515
0306
0207

1402
0616
1612
0409
0510
1315
0602
0610

0101
0913
1006
1516
1706
0105
0114

1206

Newell’s Old Boys exempt

Playoff du championnat : 1ére manche.

1 Décembre
434305 414345

Playoff du championnat : 2éme manche.

5 décembre
341434 243430

30
30
30

31
31
31
31
31
31
31
31

32
32
32
32
32
32
32
32

33
33
33
33
33
33
33
33

34
34
34
34
34
34
34

34

34

34

Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg
Arg

Arg

Arg

Arg

Quilmes
Racing Club
River Plate

Atlanta

Banfield

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Chacarita Juniors
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Huracan BA
Newell’s Old Boys
Quilmes

Racing Club

River Plate

Atlanta

Boca Juniors

Gimnasia y Esgrima LP
Independiente A

Lanus

Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Banfield
Chacarita Juniors
Estudiantes LP
Huracan BA
Quilmes

Racing Club
River Plate

Ferro Carril Oeste BA

Racing Club

Banfield

Independiente A
Boca Juniors
Gimnasia y Esgrima LP

Lanus

Huracan BA

River Plate
Estudiantes LP

Ferro Carril Oeste BA
Quilmes

Newell’s Old Boys
Racing Club

Banfield

Boca Juniors

Platense VL
Independiente A

Atlanta

Gimnasia y Esgrima LP
San Lorenzo de Almagro
Vélez Sarsfield

Racing Club

Quilmes

Ferro Carril Oeste BA
Chacarita Juniors
Newell’s Old Boys
Huracan BA

River Plate
Estudiantes LP

Independiente A
Platense VL

San Lorenzo de Almagro
Gimnasia y Esgrima LP
Vélez Sarsfield

Lanus

Atlanta

Boca Juniors

Banfield

Racing Club

03:01
01:02
04:00

04:01
01:00
00:03
01:02
03:00
02:03
02:00
01:01

02:01
01:02
02:03
03:00
06:01
02:02
02:01
01:01

01:01
03:03
02:01
03:02
02:01
01:02
01:01
03:03

05:00
02:01
01:02
02:01
04:00
05:03
06:01

01:02

00:00

00:01






